
 

 

UCHWAŁA NR  313/XLI/2017 

RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia  15 grudnia 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 

 

Na podstawie art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2017 poz. 2077) 

 

 uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr 307/XL/2017 Rady Gminy Mochowo z dnia 28 listopada 2017 § 4 ust. 4 

otrzymuje następujące brzmienie: „Pisemna opinia Komisji Budżetu, Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Komunalnej wraz z opiniami stałych Komisji Rady o projekcie 

uchwały budżetowej jest niezwłocznie przekazywana Wójtowi Gminy Mochowo.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 
Stosownie do przepisów ustawy o  finansach publicznych, organ  wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego sporządza i przedkłada projekt uchwały budżetowej organowi stanowiącemu jednostki  

samorządu  terytorialnego i regionalnej izbie obrachunkowej do 15 listopada roku poprzedzającego 

rok budżetowy. Projekt ten jest podstawą gospodarki finansowej do czasu podjęcia uchwały 

budżetowej, nie później niż do 31 stycznia roku budżetowego (art. 240 ust. 1 ustawy o finansach 

publicznych). Druga (ostateczna) wersja projektu uchwały budżetowej  nie mogłaby być podstawą 

gospodarki finansowej Gminy. 


